DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSTITUCIONALIZAÇÃO DO
ÍNDICE DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA: TERMÔMETRO DE
QUALIDADE de autoria de CHIARA MARIA FERNANDES DA SILVA, LUCIANA
MESQUITA NUNES SANTOS NASCIMENTO, ALBIANE OLIVEIRA GOMES, SEVERINO
VILAR DE ALBUQUERQUE, foi publicado nos CONEDU - Políticas Públicas de Educação
(Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-80-9.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php

http://editorarealize.com.br/index.php